
Via Giudice Guglielmo, 46 – 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400 Sito: https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna 
PEO: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna  

Direzione Generale 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO              l’Avviso prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0022725.04-12-2024 per 

l’individuazione degli Osservatori Esterni nelle classi campione della rilevazione degli 

apprendimenti A.S. 2024/2025 (Prove INVALSI 2025); 

 
PRESO ATTO  che il sopraccitato Avviso stabilisce la necessità di costituire una commissione per la 

valutazione delle domande di candidatura pervenute per l’anno scolastico 2024/2025, 

secondo i requisiti previsti dal sopraccitato Avviso; 

 

 

DECRETA 
 

che la Commissione per la valutazione delle domande di candidatura a svolgere il ruolo di 
Osservatore Esterno presso le classi campione della rilevazione Invalsi 2024/2025 presso la 
Regione Sardegna è così costituita: 
 

 
Presidente Fabrizio Floris Dirigente Tecnico - U.S.R. per la Sardegna 

 
Componente 
(con funzione 
di segretario) 
 

Paola Grassi Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per 
l’attuazione di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. 
per la Sardegna 
 

Componente 
 

Andrea Faedda Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per 
l’attuazione di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. 
per la Sardegna 
 

 

La commissione rimarrà in carica per il tempo necessario alla valutazione delle candidature pervenute.  

Nessun compenso è dovuto, a qualunque titolo, ai membri della commissione.  
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 
 

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna

		2025-01-09T12:09:39+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2025-01-10T10:17:02+0100
	protocollo




